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Stasjon nivåløfter, kummer og utgraving for bypass

TGN-RIB-K11
ANBUDSTEGNING

NL607 HELNE - REHABILITERING
Stasjon nivåløfter, kummer og utgraving for bypass

ANBUDSTEGNINGA227456

Rev Dato Beskrivelse Nr. Saksb. / Sidem.k. / Oppdr.a.

1 : 50
Oversiktsplan

1 : 50
Snitt A-A kum S1

1 : 50
Snitt B-B kum S2

Henvisninger:
- TGN-RIVA-H01 - Plan og snitt
- TGN-RIVA-H02 - Grøftesnitt

BETONGKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)BETONGKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)BETONGKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)BETONGKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)
Betongkvalitet:
Bestandighetsklasse:

Kloridklasse:

Armering:

Utførelseklasse:

Overdekning gen.:
Overdekning fund.:
Omfarlengde armering:
Toleranseklasse:

STÅLKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)STÅLKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)STÅLKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)STÅLKONSTRUKSJONER (dersom ikke annet er angitt)
Stålkvalitet:

Forb.midler kval.:Funksjonstoleranseklasse:
Sveisekvalitet:Utførelsesklasse:

Korros.kat. innvend.: Korros.kat.utvend.:

B35
M45

0,4
2

B500NC
35 mm
50 mm
50 x Ø
2

S355


	Sheets
	TGN-RIB-K11 - NL607 HELNE - REHABILITERING


